

ZMĚNOVÝ LIST č. 0079

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů
Číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393
Kód akce: P17_32
Zhotovitel: Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"
Objednatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Doplnění technologické kabeláže pro Power monitoring.

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
-----------	------------	------------	----

Oddíl PD:	D1_01_4g1-D17 - Silnoproudá elektrotechnika
-----------	--

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.	odstavec 4, § 222	
	odstavec 5, § 222	
	odstavec 6, § 222	X
	odstavec 7, § 222	

Doplnění technologické kabeláže pro Power monitoring. Jedná se o práce a dodávky, které nebyly uvedeny v PD, ani v soupisu prací, ale jejich provedení je nezbytné pro dokončení díla.

Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	09.11.2023
------------	-----------	--------	------------

Zadávací list změny:	Číslo:	079
----------------------	--------	-----

Profese: SILNOPROUD	Č. výkresů:	Místnost č.:
---------------------	-------------	--------------

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
079	Silnoproud	PŘÍPOČTY		138 909,92
		ODPOČTY		0,00
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				138 909,92

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:	dne:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
	XXX	XXX	XXX	XXX
	XXX	XXX		XXX

Kalkulace změny

138 909,92

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Odpočet neprováděných prací z rozpočtu							
Přípočet prováděných prací							138 909,92

D1_01_4g1_-_zP25 - Silnoproudá elektrotechnika

132 962,72

	D	D1.01.4g1	Silnoproudá elektrotechnika				132 962,72
	D	sw-pm	Softwarové řešení Power Monitoring (PM) - nástavba a implementace				132 962,72
1		S01PSWCWN CZZNPEZZ	PME Web Client (licence per user)	ks	2,000	27 528,00	55 056,00
"v PD 3 ks, nově přidány 2 na celkem 5" 2							
2	sen	senFG-40F-3G4G	Fortinet FortiGate-40F hardwarový firewall Desktop 5000 Mbit/s (model FG-40F-3G4G-BDL-950-12, "zařízení + UTP balík licence na 1 rok + Forti Care podpora na 1 rok")	ks	1,000	65 296,00	65 296,00
"napojení PME do sítě NemPK" 1							
3	N01	T0102-FW	Instalace a oživení aktivních prvků - firewall	ks	1,000	6 996,00	6 996,00
4	N01	N0139A-504-LS_m	Kabel F/UTP, kat.5E, LSZH plášť fialový, 4 páry	m	80,000	7,13	570,40
"propoj PME z DR.TS-F do DR.ELE 1.1" 80							
5	N01	T0106	Zatažení UTP (FTP) kabelu do trubky	m	80,000	17,55	1 404,00
6		K111516E_HA	1516E_HA TRUBKA TUHÁ 320 N PVC, BÍLÁ/RAL 9003	m	60,000	15,02	901,14
"pro UTP" 60							
7		K115316E_HB	5316E_HB PŘÍCHYTKA PVC, BÍLÁ/RAL 9003	ks	32,000	3,89	124,38
60/2+2							
8	741	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	60,000	39,50	2 370,00
9	N01	T0109	Ukončení S(F)TP kabelu na patch panelu v DR - zařezání RJ 45	ks	2,000	64,35	128,70
"PM" 2							
10	N01	T0113	Popis modulu RJ 45 v datovém rozvaděči	ks	2,000	28,80	57,60
11	N01	T0115	Proměření tras cat.5E + vyhotovení protokolu	port	1,000	58,50	58,50

D1_01_1-D21 - Stavební - Centrální urgentní příjem

5 947,20

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				5 947,20
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 947,20
76	K	Pol380	Stavební připomoci při mtž (otvory, atd...)	h	16,000	371,70	5 947,20
"zásah do stávajících konstrukcí (podhledy apod., demontáž / zpětná montáž), drobné opravy po dokončení prací, úklid"							
"2 pracovníci x 1 den x 8 hodin"							